cÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 70/2018
PUBLICADO EMI~. 10 <a I 4 &

EDIÇÃONÚME~O:I\~ 10- J.5 ~

JORNAL:)~ 0 '.~•.....-------..,. ..•~

Disciplina sobre a cessão da servidora pública
municipal JANESLEI BOARÃO MARQUES,
para o Poder Executivo Municipal de Campo
Largo - PR.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado

do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial

no Art. 35 da Lei Orgânica do Municipio de Campo Largo, conforme ficou estabelecido
no termo de cessão de servidor público nO04/2018

RESOLVE

Art. 10 - CEDER a servidora pública municipal JANESLEI BOARÃO

MARQUES, ocupante do cargo de provimento efetivo de Promotora de Serviços -
40h semanais, para exercer a mesma função e atividades do cargo de origem no

Poder Executivo Municipal de Campo Largo - PR, de 26/06/2018 a 25/06/2019 com
ônus para a Câmara Municipal Campo Largo.

Art. 20_ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Campo Largo, 25 de Junho de 2018.

jJ~.
BENTOANTdNIO VIDAL

Presidente

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br